关于召开2018年度科普信息化试点县（市、区）建设工作现场会的通知

各省辖市科协，省科协机关有关部室，各有关单位：
为扎实推进河南省科普信息化工程等重点科普工作，根据工作需要，省科协定于7月25日在信阳市潢川县召开2018年度科普信息化试点县（市、区）建设工作现场会。有关事项通知如下：
一、参会人员
省科协领导，省科协计财部、科普部、播控中心、信息中心有关人员；18个省辖市科协分管科普工作的主席、科普部部长；2018年度18个科普信息化试点县（市、区）科协主席等。
二、会议内容
1.现场参观潢川县科普大屏建设情况。
2.安排部署2018年度河南省科普信息化试点县（市、区）有关工作。
3.安排部署现代农业科普园建设和社区科普基地建设等有关工作。
三、其他事项
[bookmark: _GoBack]1.请参会人员于7月24 日下午自行报到（地址：潢川县跃进东路308号潢川宾馆；联系电话：0376—6118888）。7月26日上午离会。
2.参会人员往返交通费、住宿费自理。餐费、资料费等其他费用由会议承担。
3.请各单位收到通知后，尽快安排相关人员参会，并于7月19日前将《参会回执》（见附件）电子版反馈至省科协科普部。

联 系 人：邓西森  赵德生
联系电话：0371-65709215  18903820996
电子邮箱：kepubu2005@163.com
附    件：参会回执

                            河南省科协办公室
                            2018年7月17日

附件
参会回执

单位（部门）：
	序号
	姓名
	性别
	民族
	工作单位、职务
	手机